La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises de droit camerounais 
installés en République du Cameroun.  

3 – FINANCEMENT & BUDGET PREVISIONNEL  

L’acquisition du véhicule, objet du présent Appel d’Offres, est financée par le budget du FNE 
de l’exercice 2025, pour un montant prévisionnel de FCFA  150 000 000 (Cent cinquante 
millions) 

4- ALLOTISSEMENT 

Les prestations du présent Appel d’Offres National Ouvert consistent en la fourniture en un (01) 
lot au Fonds National de l’Emploi (FNE) de quatre (04) véhicules de type pick-up 4x4 diésel 
comme suite : 

N° du 
lot 

Désignation

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être retiré à partir du  28/07/2025, aux heures ouvrables 
auprès du  Chef Service Matériels et Logistique à la Direction Générale du FNE sise à Elig-
Essono, en face de la MIRAP,sur présentation d’un reçu de paiement d’une somme non 

remboursable de 150.000 (Cent cinquante  mille) FCFA, effectué auprès de l’une des douze 
(12) Agences BICEC dans lesquelles un Compte Spécial CAS-ARMP N°33.35.988-60-001-94  
est ouvert. 

7 – REMISE DES OFFRES 

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires, dont un original et six

[...]

fournisseur au moins 01 marché de fourniture de véhicules au cours des cinq dernières années 

- Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante et achevé pour l'essentiel, en tant que 

fournisseur au moins 01 marché de fourniture de véhicules au cours des cinq dernières années 

avec une valeur cumulé de  75 000 000 (Soixante-quinze millions) frs CFA 

NB : Ces références devront être accompagnées des pièces justificatives, en l'occurrence :  

i. Copies des premières et dernières pages du marché enregistré; 

ii. PV de réception provisoire ou définitive ou attestation de bonne fin signée du Maitre

[...]

Le présent Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré dès publication de l’Avis d’Appel 
d’Offres auprès du Chef Service Matériels et Logistique à la Direction Générale du FNE sise à 
Elig-Essono, en face de la MIRAP, sur présentation d’une quittance de versement d’une somme 
non remboursable de 150.000 (Cent cinquante mille) FCFA, effectué auprès de l’une des 
douze (12) Agences BICEC dans lesquelles un Compte Spécial CAS-ARMP  N°33.35.988-60-
001-94  est ouvert. 

3.2 – Renseignements complémentaires 

Pour toute demande d’éclaircissements sur le Dossier d’Appel d’Offres, les soumissionnaires

[...]

tant que fournisseur au moins 01 marché de fourniture de véhicules au cours des cinq 
dernières années 

2.3 

- Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante et achevé pour l'essentiel, en 
tant que fournisseur au moins 01 marché de fourniture de véhicules au cours des cinq 
dernières années avec une valeur cumulé de  75 000 000 (Soixante-quinze millions) 
frs CFA 
NB : Ces références devront être accompagnées des pièces justificatives, en 
l'occurrence :  
i. Copies des premières et dernières pages du marché enregistré; 
ii. PV de réception provisoire ou définitive ou attestation de bonne fin signée du